株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

平成25年２月12日

各        位

会 社 名 株 式 会 社  ア ル プ ス 技 研

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 牛嶋 素一

 （コード番号:4641 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役経営企画部長 石井 忠雄

 （ＴＥＬ. 045－640－3700）

人事異動に関するお知らせ

    当社は、平成25年２月12日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

  なお、取締役の人事異動につきましては、平成25年３月25日開催予定の当社第32回定時株主総会及びその

後開催される取締役会において、正式に決定される予定であります。

記

１．取締役・監査役の人事異動について（平成25年３月25日付）

（１）取締役の異動

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

江越 博昭

代表取締役副社長

直接部門統括

技術部、ものづくりセンター担当

代表取締役副社長

直接部門統括

営業推進部、ものづくりセンター担当

石井 忠雄

常務取締役

間接部門統括

経営企画部、国際部、総務部担当

常務取締役

間接部門統括

経営企画部、総務部担当

経営企画部長

（２）監査役の異動

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

宮澤 徹 退任 社外監査役

原田 恒敏 社外監査役（新任）  下記※参照

※社外監査役候補者の略歴

氏   名 略歴及び重要な兼職の状況
所有する当社

の株式の数

原田 恒敏

(昭和22年 2月12日生)

昭和47年３月  監査法人太田哲三事務所

（現・新日本有限責任監査法人）入所

平成４年５月   同監査法人 代表社員

平成21年７月   公認会計士 原田恒敏事務所開設（現在）

－

  (注) １．候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

     ２．会社法施行規則第2条第3項第8号に定める社外監査役の候補者であります。

                   株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

２．業務執行役員の人事異動について（平成25年３月25日付）
氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

小田  寛
業務執行役員

関東事業部 事業部長補佐

業務執行役員

国際部担当、国際部長

愛達翔研（股）有限公司

（アルテックシャイン)董事長

阿邇貝司機電技術（上海）有限公司

（アルテック上海）董事長

今村  篤

業務執行役員（新任）

営業推進部担当

営業推進部長

営業推進部長

中川 一郎 技術部長

業務執行役員

技術部担当

技術部長

３．部長級の人事異動について（平成25年３月25日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

水谷 雅夫
経営企画部長 兼

IR・広報室長
北日本事業部 担当部長

市村 貴彦

国際部長

愛達翔研（股）有限公司

（アルテックシャイン)董事長

阿邇貝司機電技術（上海）有限公司

（アルテック上海）董事長

愛達翔研（股）有限公司

（アルテックシャイン)総経理

阿邇貝司機電技術（上海）有限公司

（アルテック上海）董事

（参考） 第32回定時株主総会・取締役会決議後の役員体制（平成25年３月25日付）

以上

代表取締役会長兼社長 牛嶋 素一

代表取締役副社長 江越 博昭

常務取締役 石井 忠雄

取締役 須貝 昌志

取締役 野田 浩

取締役（社外） 森川 徹治

常勤監査役 岡部 博

監査役（社外） 松田  壯吾

監査役（社外） 原田 恒敏